



Højgaard ApS
Viggo Barfoeds Allé 84
2750 Ballerup
CVR-nr 33 77 71 59

ÅRSRAPPORT
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Højgaard ApS Viggo Barfoeds Allé 84 2750 Ballerup
	CVR-nr: 33 77 71 59
	Stiftet: 1. juli 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Højgaard
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et overskud på t.kr. 180.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	700.406	724
1 Personaleomkostninger	-420.590	-434
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.216	-35
Andre driftsomkostninger	0	-6
DRIFTSRESULTAT	241.600	249
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-28.694	-32
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.357	32
Andre finansielle omkostninger	-3.507	-3
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	239.756	246
3 Skat af årets resultat	-59.581	-62
ÅRETS RESULTAT	180.175	184
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overført resultat	67.175	73
DISPONERET I ALT	180.175	184



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.829	125
Materielle anlægsaktiver	165.829	125
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	165.829	125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.820	252
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.900	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.708	86
Andre tilgodehavender	99.744	0
Periodeafgrænsningsposter	14.295	110
Tilgodehavender	351.467	451
Likvide beholdninger	270.430	141
OMSÆTNINGSAKTIVER	621.897	592
AKTIVER	787.726	717



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	292.967	226
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
EGENKAPITAL	485.967	417
Hensættelse til udskudt skat	3.736	2
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.736	2
Selskabsskat	57.073	62
6 Langfristede gældsforpligtelser	57.073	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.966	34
Selskabsskat	0	18
Anden gæld	203.984	184
Kortfristede gældsforpligtelser	240.950	236
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	298.023	298
PASSIVER	787.726	717

7 Tilbagetrædelseserklæring

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital primo	80.000	80
Anpartskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	225.792	153
Årets resultat	180.175	184
Foreslået udbytte	-113.000	-111
Overført resultat ultimo	292.967	226
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108
Foreslået udbytte	113.000	111
Udloddet udbytte	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	111
EGENKAPITAL	485.967	417



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	402.710	419
Andre omkostninger til social sikring	17.880	15
	<u>420.590</u>	<u>434</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	8
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.216	27
	<u>38.216</u>	<u>35</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	57.073	62
Regulering af udskudt skat	2.508	0
	<u>59.581</u>	<u>62</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. oktober 2019		57.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. september 2020		<u>57.000</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2019		-57.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
Af-/nedskrivninger 30. september 2020		<u>-57.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>0</u>



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober 2019	171.125
Årets tilgang	79.500
Afgang	0
Kostpris 30. september 2020	250.625
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2019	-46.580
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-38.216
Af-/nedskrivninger 30. september 2020	-84.796
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	165.829

6 Langfristede gældsforpligtelser

	1/10 2019	30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	61.688	57.073	0
	61.688	57.073	0

7 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har overfor datterselskabet SportHelse Studio ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende pr. 30. september 2020 på 794 t.kr. Selskabet har endvidere afgivet støtteerklæring om at understøtte driften i selskabet frem til næste ordinære generalforsamling.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Højgaard

Direktør

På vegne af: Højgaard ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-130326796626

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-03-04 06:49:39Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-03-04 09:25:04Z

NEM ID 

Carsten Højgaard

Dirigent

På vegne af: Højgaard ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-130326796626

IP: 2.129.xxx.xxx

2021-03-04 09:52:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NFAM-KY6AH-EH6SQ-IL28P-HSNGO-G1H7L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>